Διαρῶν.) Qui quàm rectissimè celerimeq; rerum ambiguarum inueniat explicetq; rationem. Xen.

Διαίτων.) Multa dijs præstiti constituta legibus: multa hominibus iusta, nec inuidiosa. Thuc.

Δικαιος.) Nos, te conseruato, periculum hoc adire æquum est. Plato.

Δικαιῶν.) Plebs petulans à præstātissimo uiro subacta, castigatur. Dionys. 7.

DIONYSIVS, illustris medicus è Cyrtō Aegypti urbe: unde Cyrtus, nō à gibbo. Steph.

DIOSPOLIS Arabica urbs, olim Berytos. Steph.

DIPYLVS, Porta Atheniensis, Thriasia quondam dicta. Plutarchus Pericle.

Δόξα.) Non in eodem sunt Phantasia & opinio. Endemiorum 8.

Δόρυ.) Polybius 4. Cum, secundū pronerbiū, simul & hastam & caduceum

missuri essent ad Byzantios.

DORICAM harmoniā ait Dositheus à Thamyra, in oppido Dorio inuentam esse. Steph.

Δωρῆμι.) Euripides. Nolo ego pauper dona dare tibi diuiti: Ne me amentē putes, si dando poscere uidear.

Δυσόρεσκος.) Diphilus. Parasitū ne agat homo fastidiosus. *Gast nim fir gut uie mā dir tut. Dan uuarum? du gibst nichts darū.*

Inscriptio est Xenodochiorum. Hoc dictum æmulatus D. ZVINGERVVS aliquando ad me scripsit: *Δεί τῶν χαλκογράφων οἷα διδῶσι λαβεῖν.* Cui ego rescripsi:

Δεί τῶν χαλκογράφων { οἷα φρονῶσι λέγε
οἷα λέγεσσι πλεῖν

nisi fortè boni uiri (quod adfit) non sint chalcographi. (Steph.

AEGYPTVS, nomē regiōis & fluij.

AETHIOPS, fluius. Aeschylus.

ἄστυγμα.) Sic qui dextrè, se hominum morib. accōmodare possunt: nō modò præsentēs, sed absentes etiā & longè remoti, relinquūt quædā, eaq; ualde fortia beneuolentiæ erga sese incitamentā. Polybius 4. de Cleomene Spartano.

αἰδοτήριον.) Ne mors per fenestras nostras ascendat. Sic enim existimo uocari sensuum instrumenta. Theologus.

αἰσμητήριος.) Regni genus est quod delectu cōstat. Sic Mitylenæi quondā dicta torē dixerūt Pittacū cōtra exules, quib. præerāt Antimonides & Alcaeus poeta.

AESCHYLVS Alexandrinus.

AETOLVS, Endymionis F.

ENCELADVS, unus è gigantibus.

ἐγκυκλίσις.) Ad nihil eorū, q̄ indies agenda sunt, utilis est audacia. Sed si quæ eius utilitas fuerit: ea ad bellū pinebit.

ἐγχωρῆ.) Plato Phædone. Ne uerò festinaueris. Satis enim adhuc spacij est.

ἐκλειψίς.) Scholiastes Apollonij in 4. Argo. Quidā existimāt, Lunę defectū fieri, cū à ueneficis mulieribus detrahatur.

ἐκμαγειον.) Plato de Legib. Timæus Lorenſis MATERIAM, expressam imaginem, & matrem, & nutricem appellauit.

ἐκείσια.) Aristoteles Ethicorum 3. Voluntarium id est, cuius principium est in ipso homine, gnaro singulorum, in quibus actio uersatur.

ἐκπλήσις.) Delectatio mœrorē excutit.